DECRETO Nº 30.132

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. · 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Obras - SEMO, a partir de 06
de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei
Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO
Rosânaela Maria Vazzole .. Simões Gerente de Orcamentos C2
Karla Passlnl Flauelredo Gerente de Contratos e Convênios C2
Alexandre Plrovanl Ferraz Gerente de Produção e Insumos C2
Leonardo Tarna Gerente de Obras Viárias C2
Roberto Casteallone Dias Gerente Ooeraclonal C2
Antonio Carlos Moreira da Silva Gerente de Drenagem C2
Alcinéllo dos Santos Gerente de Manutencão e Edificacões C2
Cristina Conde Moura Pereira Gerente Administrativa C2
Ana Beatriz Cunha Moraes Consultora Interna CE 5
Marcella Salucci Blttencourt Consultora Interna CE 5
Sara Nazareth Barra Consultora Interna CE 5
Nathálla Jacinto da Siiva Consultora Interna CE 5
Mavra Guimarães Gardlolll Assessora Técnica de Nlvel Médio cs

Art. 2° Tornar, sem efeito, a partir de 04 de janeiro de 2021, a
nomeação de Roberto Casteglione Dias, no cargo em comissão de Gerente de
Produção e Insumos, Padrão C 2, na SEMO, constante do Decreto nº 30.109/20.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de · eiro de 2021.

p tJ 8 ! · .. · · · · · · · ''- ' ., 1 •· · - ···~ ' ~, ~ , .,, __ ! i.i.i,;-; 100F ICIAL
t•f' fX'éJ G do .fl6 / 0j (~j_.

rps

Praça Jeró nimo Mo nteiro, 28 • Centro
C,1choeíro de ll.ipcmiri m • ES • Ccp 29300-170 • C. Po~tal 037
foi.: 28 3 155-5351

www .c ac h oero .e s . go v.br Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de ltapcmlrtm

-.·